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Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:14:4903:33 KP PSP Staszów Bieg 21 km KłodaM2(1)M Noga Damian1031
01:18:06 (+03:16)03:42 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl Bieg 21 km DobieszynM1(1)M Pelczar Wojciech1132
01:18:22 (+03:32)03:43 Stalowowolski Klub  Biegacza Bieg 21 km Stalowa WolaM2(2)M Wójs Grzegorz1593
01:18:57 (+04:08)03:45 Team Kopeć Bieg 21 km WietrzychowiceM2(3)M Kryca Dominik694
01:19:28 (+04:38)03:46 Grupa Azoty - Automatyka Tarnów Bieg 21 km TarnówM4(1)M Czyż Grzegorz255
01:22:12 (+07:22)03:54  Bieg 21 km Węgrzce WielkieM3(1)M Sroka Mirosław1346
01:22:29 (+07:39)03:55 LKS Burzyn Bieg 21 km BurzynM3(2)M MAKOWIEC ROBERT767
01:24:14 (+09:24)04:00  Bieg 21 km KrakówM3(3)M Pietrzyk Wojciech1148
01:27:28 (+12:38)04:09 MOLO TEAM Bieg 21 km NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł899
01:27:31 (+12:41)04:09 Podhalańskie Dziki - Gorący Potok Team- Gorący Potok Team Bieg 21 km TarnówM2(4)M Szumlański Marcin14410
01:27:42 (+12:52)04:09 Bieg z Chrystusem! Bieg 21 km Ruda ŚląskaM2(5)M Nawrot Paweł10011
01:28:17 (+13:27)04:11 RodzinaNaMedal Bieg 21 km TarnówM2(6)M FURMAŃSKI ARTUR3312
01:28:40 (+13:50)04:12  Bieg 21 km Krościenko WyżneK2(1)K Albrycht Katarzyna113
01:29:52 (+15:02)04:16 Adam Czerwiński Team Bieg 21 km TomaszowiceM3(5)M Cudek Jacek16514
01:30:06 (+15:16)04:16  Bieg 21 km TarnówM2(7)M Ptak Krzysztof11915
01:30:48 (+15:58)04:18 LKS Burzyn Bieg 21 km TuchówM2(8)M Moździerz Piotr9316
01:30:51 (+16:01)04:18 LKS Burzyn Bieg 21 km Dąbrówka TuchowskaM2(9)M Kita Krzysztof5717
01:32:14 (+17:24)04:22 Maratończyk Bieg 21 km RzeszówM3(6)M Prażmowski Marcin11818
01:33:43 (+18:53)04:26 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km JadownikiM2(10)M Papuga Dominik11219
01:33:48 (+18:58)04:27  Bieg 21 km RzeszówM2(11)M Pliś Mateusz11520
01:34:02 (+19:12)04:27  Bieg 21 km Poręby KupieńskieM2(12)M Wojda Łukasz15321
01:34:21 (+19:32)04:28  Bieg 21 km TarnówM3(7)M Janik Paweł4622
01:34:38 (+19:48)04:29  Bieg 21 km Miechowice MałeK2(2)K Buchaniec Katarzyna1623
01:34:43 (+19:53)04:29 LKS Burzyn Bieg 21 km BirzynM2(13)M Zaucha Mateusz16224
01:34:52 (+20:02)04:30 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM3(8)M Czosnyka Adrian2425
01:35:07 (+20:17)04:30 Chciałem se pobiegac Bieg 21 km KrakówM3(9)M Bartula Piotr726
01:35:24 (+20:34)04:31 Unit 37 Bieg 21 km Wola RzedzinskaK3(1)K Jasiak Anna4727
01:36:20 (+21:30)04:34 PZU Sport Team Bieg 21 km PodzamczeM3(10)M Kimak Paweł5628
01:37:01 (+22:11)04:36 mcp team Bieg 21 km TarnówM2(14)M ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ16329
01:37:10 (+22:20)04:36  Bieg 21 km Wola DebińskaM2(15)M Ledziński Łukasz7230
01:37:27 (+22:37)04:37 BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA Bieg 21 km BobowaM3(11)M Martuś Jacek8131
01:37:58 (+23:08)04:39 Skawina Biega Bieg 21 km SkawinaM2(16)M Ożóg Mirosław11032
01:38:01 (+23:11)04:39  Bieg 21 km BłażkowaM4(2)M Borowiecki Roman1333
01:38:01 (+23:11)04:39 Piter Bieg 21 km ŻarówkaM3(12)M Dobosz Piotr2634
01:38:15 (+23:25)04:39 Carpathian Runners Bieg 21 km RzeszówM2(17)M Żelazko Kamil16435



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:38:25 (+23:35)04:40 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaM3(13)M Molczyk Mariusz8836

01:38:53 (+24:03)04:41  Bieg 21 km Biecz/KołaczyceM2(18)M Gawlak Tomasz3437

01:39:11 (+24:21)04:42  Bieg 21 km ŻelichówM3(14)M Mosio Grzegorz9238

01:39:36 (+24:46)04:43 Hunters OCR Team Bieg 21 km TarnówM3(15)M Morawiec Krzysztof9139

01:39:39 (+24:49)04:43 Kępa Sport Bieg 21 km PerłaK2(3)K Kmieć Katarzyna6340

01:40:02 (+25:12)04:44 Team Liver Bieg 21 km KrakówM1(2)M Górnisiewicz Roland4041

01:40:54 (+26:04)04:47 Biegnący z wilkami Bieg 21 km RzeszówM2(19)M Smoliński Marcin13142

01:41:08 (+26:18)04:48  Bieg 21 km TarnówM4(3)M Bakalarski Paweł543

01:41:13 (+26:23)04:48 Szybka grupa bukovina Bieg 21 km Busko-ZdrójM4(4)M Podsiadło Wojciech11644

01:41:33 (+26:43)04:49 Tarnowski Klub Karate Shinkyokushin Bieg 21 km TarnówM3(16)M Duda Waldemar2945

01:41:38 (+26:48)04:49  Bieg 21 km ModlniczkaM2(20)M Lelito Piotr7346

01:43:59 (+29:09)04:56 KB Perła Bieg 21 km BielczaM2(21)M Pagacz Krzysiek11147

01:44:10 (+29:20)04:56 Dębickie Gepardy Bieg 21 km MokreM4(5)M Zator Janusz16148

01:44:13 (+29:23)04:56 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM2(22)M Łącki Maciej7549

01:44:24 (+29:34)04:57  Bieg 21 km BorzęcinM1(3)M Obłąk Mateusz10750

01:44:35 (+29:45)04:57  Bieg 21 km OlszynyM3(17)M Grzegórzek Zbigniew4351

01:44:52 (+30:02)04:58 AZF AWF KRAKOW MASTERS Bieg 21 km KrakówK4(1)K Manterys Danuta7852

01:45:34 (+30:44)05:00 DECATHLON TARNÓW Bieg 21 km TarnówM1(4)M Niemiec Michał10253

01:45:50 (+31:00)05:01 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km Wola DębińskaM4(6)M Baran Lucjan654

01:46:36 (+31:46)05:03 #BaxonMeble Bieg 21 km TarnówM3(18)M Baka Paweł455

01:46:44 (+31:54)05:04  Bieg 21 km koszyce wielkieM4(7)M Dulęba Grzegorz3056

01:47:14 (+32:25)05:05  Bieg 21 km KrakówM2(23)M Kaputa Piotr4957

01:47:24 (+32:35)05:05 LEGIONY PLEŚEJ Bieg 21 km PleśnaM4(8)M Drwal Jacek2858

01:47:26 (+32:36)05:05 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnowM3(19)M Kielbasa Miroslaw5559

01:47:35 (+32:45)05:06 Szczęściarz Biega Bieg 21 km RzeszówM1(5)M Kozieł Tadeusz6760

01:47:50 (+33:01)05:07 Maratończyk Dębica Bieg 21 km BrzeźnicaM3(20)M Jedliński Bartosz4861

01:47:54 (+33:04)05:07 ITMBW Bieg 21 km NiepołomiceM4(9)M Kęder Włodzimierz5462

01:48:05 (+33:15)05:07 LKS Burzyn Bieg 21 km Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata12863

01:48:08 (+33:18)05:07  Bieg 21 km ProszowiceM3(21)M Gąciarz Aleksander3564

01:48:31 (+33:41)05:09  Bieg 21 km TarnówM3(22)M Chramega Darek1865

01:48:42 (+33:52)05:09 AZS AWF KRAKOW MASTERS Bieg 21 km KrakówM4(10)M Lachowski Paweł7166

01:48:53 (+34:03)05:10 Rzeszowskie Gazele i Gepardy Bieg 21 km RzeszówK2(5)K Musialik Magdalena9467

01:49:19 (+34:29)05:11  Bieg 21 km BielczaM2(24)M Wojdak Damian15468

01:49:20 (+34:30)05:11  Bieg 21 km TarnówK3(2)K Szczurek Joanna13869

01:49:33 (+34:43)05:12 Dębickie Gepardy Bieg 21 km Stara JastrząbkaM4(11)M Smagacz Henryk12970

01:49:35 (+34:45)05:12 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM3(23)M Wilkosz Grzegorz15071

01:50:26 (+35:37)05:14  Bieg 21 km M2(25)M Machlarz Mateusz16772

01:51:06 (+36:16)05:16 AKMBPedziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK3(3)K Brychcy Wioleta1573

01:51:13 (+36:23)05:16 KS Ryglice Sekcja Biegowa Bieg 21 km RygliceM4(12)M Mikrut Andrzej8674

01:51:22 (+36:33)05:17  Bieg 21 km TarnowM1(6)M Orzechowski Grzegorz10975

01:51:43 (+36:53)05:18  Bieg 21 km TarnówM2(26)M Tokarz Marcin14576

01:51:46 (+36:56)05:18 AKMB Pędziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK2(6)K Kocielska Anna6577

01:52:03 (+37:13)05:19 KS Ryglice Sekcja Biegowa Bieg 21 km RygliceM1(7)M Kukułka Adam7078

01:52:40 (+37:50)05:20 KB PERLA Bieg 21 km TymowaM4(13)M Dzikowski Jozef3279

01:52:44 (+37:54)05:21 Caro Beauty Bieg 21 km BochniaK2(7)K Wolak-Tworzydło Karolina15880



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:52:55 (+38:05)05:21 Creative Bochnia Biega Team Bieg 21 km BochniaM3(24)M Kłosowski Rafał6281

01:52:57 (+38:07)05:21  Bieg 21 km SzczepanowiceK2(8)K Strzesak Patrycja13782

01:53:08 (+38:18)05:22  Bieg 21 km DębicaM4(14)M Ciebien Jerzy2083

01:53:54 (+39:04)05:24 MsJ Bieg 21 km SzczepanówM3(25)M Sarlej Piotr12384

01:53:54 (+39:04)05:24  Bieg 21 km ZborowiceK1(1)K Grzyb Edyta4485

01:53:59 (+39:09)05:24  Bieg 21 km RadłówM3(26)M Babło Tomasz286

01:53:59 (+39:09)05:24  Bieg 21 km RadłówK3(4)K Babło Agnieszka387

01:54:06 (+39:16)05:24 bbl Bieg 21 km lublinM4(15)M karwan zbigniew5088

01:54:36 (+39:47)05:26  Bieg 21 km TarnówM2(27)M Wojtanowski Rafał15589

01:54:50 (+40:00)05:27 1974 Bieg 21 km KrakówM3(27)M Królikowski Przemysław6890

01:55:22 (+40:32)05:28 Maratończyk Dębica Bieg 21 km DębicaK4(2)K Namiota Urszula9791

01:55:33 (+40:43)05:29 Creative Bochnia Biega Team Bieg 21 km TarnówM3(28)M Poroslo Pawel11792

01:55:44 (+40:54)05:29 Jasielskie Pioruny Bieg 21 km JasłoK3(5)K Olbrot Agnieszka10893

01:55:58 (+41:08)05:30  Bieg 21 km JanowiceM3(29)M Kocik Krystian6694

01:56:02 (+41:12)05:30 UKS Kung Fu Tarnów Bieg 21 km TarnówM3(30)M Maślanka Robert8395

01:56:30 (+41:40)05:31 Dzikie Mustangi Bieg 21 km Sędziszów MałopolskiM2(28)M Saj Paweł12296

01:56:35 (+41:45)05:32 Szybka grupa bukovina Bieg 21 km Busko ZdrójK3(6)K Grudzinska Aneta4297

01:56:44 (+41:54)05:32  Bieg 21 km MichałowiceM3(31)M Czerwiński Jakub2398

01:57:05 (+42:15)05:33 KGB KORCZYNA Bieg 21 km PrzemyślM4(16)M Szuba Dariusz14199

01:57:12 (+42:22)05:33  Bieg 21 km BrzozówkaK2(9)K Kawik Aneta52100

01:57:40 (+42:50)05:35 BHP Bieg 21 km Dąbrowa TarnowskaM4(17)M Dziedzic Andrzej31101

01:57:41 (+42:51)05:35 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław Nykiel Bieg 21 km TarnówM3(32)M Nykiel Jarosław106102

01:57:48 (+42:58)05:35  Bieg 21 km TarnówK2(10)K Mężyk Maria84103

01:57:53 (+43:03)05:35 EMES I PARTNERZY Bieg 21 km TarnówM3(33)M Skóra Marcin127104

01:57:57 (+43:07)05:35 Niepołomice Biegają Bieg 21 km NiepołomiceM1(8)M Gręba Damian41105

01:58:34 (+43:44)05:37 LKS Burzyn Bieg 21 km TuchówM3(34)M Chwistek Jacek19106

01:59:00 (+44:10)05:38  Bieg 21 km koszyce wielkieM1(9)M Zaranek Mateusz160107

02:00:00 (+45:10)05:41 Jak żółwie w galopie Bieg 21 km ZarzeczeK1(2)K Lutak Agnieszka74108

02:01:02 (+46:12)05:44  Bieg 21 km m. KrakówK2(11)K Satko Anna124109

02:01:41 (+46:51)05:46  Bieg 21 km Głogów MałopolskiM1(10)M Błoniarz Bartłomiej12110

02:02:18 (+47:28)05:48 TKS Karate Bieg 21 km BrzozówkaM3(35)M Kawik Łukasz51111

02:02:28 (+47:38)05:48 Niepołomice Biegają Bieg 21 km DamieniceM4(18)M Nowotny Marian105112

02:02:45 (+47:55)05:49 Koliber Team Bieg 21 km KrakówM4(19)M Kłembukowski Piotr60113

02:02:57 (+48:08)05:50 Suo tempore Bieg 21 km Nowy SączK3(7)K Nazimek Lilianna101114

02:03:07 (+48:17)05:50 Ultramęki Bieg 21 km TarnówM3(36)M Kłodziński Klaudiusz61115

02:03:12 (+48:22)05:50  Bieg 21 km TarnówM2(29)M Wolak Witold157116

02:04:19 (+49:30)05:54  Bieg 21 km TarnowM3(37)M mleczko pawel87117

02:04:37 (+49:47)05:54  Bieg 21 km SterkowiecK2(12)K Sacha Małgorzata121118

02:04:59 (+50:09)05:55  Bieg 21 km DębicaM4(20)M Namiota Marek96119

02:05:01 (+50:11)05:55  Bieg 21 km SkrzyszówK2(13)K Więch Kinga148120

02:05:28 (+50:38)05:57 mcp team Bieg 21 km RzezawaM4(21)M Marszałek Dariusz80121

02:06:10 (+51:20)05:59 Maratończyk Dębica Bieg 21 km DębicaM4(22)M Sztorc Stanisław139122

02:07:06 (+52:16)06:01 Ultramęki Bieg 21 km koszyce wielkieM3(38)M Rostek Arkadiusz120123

02:08:39 (+53:49)06:06 Ultramęki Bieg 21 km koszyce wielkieK4(3)K Wałęga-Rostek Małgorzata147124

02:09:35 (+54:45)06:08 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE Bieg 21 km JedliczeM3(39)M Kochański Tomasz64125



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

02:10:27 (+55:37)06:11  Bieg 21 km KrakówK3(8)K Gostyńska Weronika39126

02:11:02 (+56:12)06:13 Resovia Bieg 21 km RzeszówM1(11)M Chlebek Tomasz17127

02:12:15 (+57:25)06:16 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaK3(9)K Nauka Edyta99128

02:12:16 (+57:26)06:16 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaM3(40)M Nauka Wiesław98129

02:13:44 (+58:54)06:20 Zabierzów Biega Bieg 21 km ZabierzówM3(41)M Szubert Michał142130

02:13:47 (+58:57)06:20 mcp team Bieg 21 km RzezawaK4(4)K Marszałek mariola79131

02:13:54 (+59:04)06:21  Bieg 21 km TarnówK1(3)K Soból Katarzyna132132

02:14:10 (+59:20)06:22  Bieg 21 km StraszęcinK3(10)K Siarkowska Jolanta126133

02:14:12 (+59:22)06:22  Bieg 21 km DębicaM3(42)M Gogacz Sebastian37134

02:16:04 (+01:01:14)06:27  Bieg 21 km DębicaM2(30)M Hunia Konrad45135

02:17:04 (+01:02:15)06:30  Bieg 21 km Kamień PomorskiM1(12)M Bęgowski Jakub9136

02:17:39 (+01:02:49)06:31 UKS Kung Fu Tarnów Bieg 21 km TarnówK3(11)K Maślanka Renata82137

02:18:41 (+01:03:51)06:34  Bieg 21 km WOLA RzędzińskaM3(43)M Michałowski Robert85138

02:21:49 (+01:07:00)06:43 1974 Bieg 21 km Nowy ŻmigródM3(44)M Cyran Andrzej22139

02:21:58 (+01:07:08)06:44 100MC Polska Bieg 21 km RybnikM4(23)M Wnuk Grzegorz152140

02:21:59 (+01:07:09)06:44 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km Poręba SpytkowskaM4(24)M STĘPIEŃ MAREK135141

02:22:43 (+01:07:53)06:46 Dębickie Gepardy Bieg 21 km StraszęcinM4(25)M Wiktor Wiesław149142

02:23:35 (+01:08:45)06:48 ITMBW Bieg 21 km NiepołomiceK4(5)K Kęder Urszula53143

02:23:35 (+01:08:45)06:48  Bieg 21 km WieliczkaK2(14)K Stępniewska-Włoch Sandra136144

02:23:35 (+01:08:45)06:48  Bieg 21 km KrakówK3(12)K Dolaś Danuta166145

02:24:18 (+01:09:28)06:50 Rzeszowski Hasacz Bieg 21 km RzeszówK4(6)K Malik Aleksandra77146

02:29:15 (+01:14:25)07:04 Gruboalbowcale Bieg 21 km MielecM4(26)M Soja Tomasz133147

02:30:05 (+01:15:15)07:07  Bieg 21 km PaszczynaM4(27)M Cielak Jerzy21148

02:30:38 (+01:15:48)07:08 Biegórki Bieg 21 km Kamień PomorskiM3(45)M Bęgowski Marek8149

02:31:51 (+01:17:01)07:12 Dzikie Mustangi Bieg 21 km DębicaM2(31)M Kloc Kamil59150

02:31:54 (+01:17:04)07:12 Dzikie Mustangi Bieg 21 km DębicaK1(4)K Kloc Magdalena58151

02:35:50 (+01:21:00)07:23 Heineken Kraków Running Club Bieg 21 km KrosnoK1(5)K Dominik Monika27152

02:36:03 (+01:21:13)07:24 Popływajmy Razem Bieg 21 km TarnówM1(13)M Urban Tomasz146153

02:40:06 (+01:25:16)07:35 Mariusz Włoch biegający fotograf Bieg 21 km WieliczkaM2(32)M Włoch Mariusz151154

02:45:10 (+01:30:20)07:50 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE Bieg 21 km JedliczeM3(46)M Biskup Mariusz11155

02:48:00 (+01:33:10)07:58  Bieg 21 km TarnówM4(28)M Satko Jacek125156



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:28:4004:12  Bieg 21 km Krościenko WyżneK2(1)K Albrycht Katarzyna11
01:34:38 (+05:57)04:29  Bieg 21 km Miechowice MałeK2(2)K Buchaniec Katarzyna162
01:35:24 (+06:44)04:31 Unit 37 Bieg 21 km Wola RzedzinskaK3(1)K Jasiak Anna473
01:39:39 (+10:58)04:43 Kępa Sport Bieg 21 km PerłaK2(3)K Kmieć Katarzyna634
01:44:52 (+16:12)04:58 AZF AWF KRAKOW MASTERS Bieg 21 km KrakówK4(1)K Manterys Danuta785
01:48:05 (+19:24)05:07 LKS Burzyn Bieg 21 km Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata1286
01:48:53 (+20:13)05:10 Rzeszowskie Gazele i Gepardy Bieg 21 km RzeszówK2(5)K Musialik Magdalena947
01:49:20 (+20:40)05:11  Bieg 21 km TarnówK3(2)K Szczurek Joanna1388
01:51:06 (+22:26)05:16 AKMBPedziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK3(3)K Brychcy Wioleta159
01:51:46 (+23:06)05:18 AKMB Pędziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK2(6)K Kocielska Anna6510
01:52:44 (+24:04)05:21 Caro Beauty Bieg 21 km BochniaK2(7)K Wolak-Tworzydło Karolina15811
01:52:57 (+24:16)05:21  Bieg 21 km SzczepanowiceK2(8)K Strzesak Patrycja13712
01:53:54 (+25:14)05:24  Bieg 21 km ZborowiceK1(1)K Grzyb Edyta4413
01:53:59 (+25:19)05:24  Bieg 21 km RadłówK3(4)K Babło Agnieszka314
01:55:22 (+26:42)05:28 Maratończyk Dębica Bieg 21 km DębicaK4(2)K Namiota Urszula9715
01:55:44 (+27:04)05:29 Jasielskie Pioruny Bieg 21 km JasłoK3(5)K Olbrot Agnieszka10816
01:56:35 (+27:55)05:32 Szybka grupa bukovina Bieg 21 km Busko ZdrójK3(6)K Grudzinska Aneta4217
01:57:12 (+28:32)05:33  Bieg 21 km BrzozówkaK2(9)K Kawik Aneta5218
01:57:48 (+29:08)05:35  Bieg 21 km TarnówK2(10)K Mężyk Maria8419
02:00:00 (+31:19)05:41 Jak żółwie w galopie Bieg 21 km ZarzeczeK1(2)K Lutak Agnieszka7420
02:01:02 (+32:22)05:44  Bieg 21 km m. KrakówK2(11)K Satko Anna12421
02:02:57 (+34:17)05:50 Suo tempore Bieg 21 km Nowy SączK3(7)K Nazimek Lilianna10122
02:04:37 (+35:57)05:54  Bieg 21 km SterkowiecK2(12)K Sacha Małgorzata12123
02:05:01 (+36:21)05:55  Bieg 21 km SkrzyszówK2(13)K Więch Kinga14824
02:08:39 (+39:59)06:06 Ultramęki Bieg 21 km koszyce wielkieK4(3)K Wałęga-Rostek Małgorzata14725
02:10:27 (+41:47)06:11  Bieg 21 km KrakówK3(8)K Gostyńska Weronika3926
02:12:15 (+43:35)06:16 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaK3(9)K Nauka Edyta9927



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:14:4903:33 KP PSP Staszów KłodaM2(1)M Noga Damian1031
01:18:06 (+03:16)03:42 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl DobieszynM1(1)M Pelczar Wojciech1132
01:18:22 (+03:32)03:43 Stalowowolski Klub  Biegacza Stalowa WolaM2(2)M Wójs Grzegorz1593
01:18:57 (+04:08)03:45 Team Kopeć WietrzychowiceM2(3)M Kryca Dominik694
01:19:28 (+04:38)03:46 Grupa Azoty - Automatyka Tarnów TarnówM4(1)M Czyż Grzegorz255
01:22:12 (+07:22)03:54  Węgrzce WielkieM3(1)M Sroka Mirosław1346
01:22:29 (+07:39)03:55 LKS Burzyn BurzynM3(2)M MAKOWIEC ROBERT767
01:24:14 (+09:24)04:00  KrakówM3(3)M Pietrzyk Wojciech1148
01:27:28 (+12:38)04:09 MOLO TEAM NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł899
01:27:31 (+12:41)04:09 Podhalańskie Dziki - Gorący Potok Team- Gorący Potok

Team TarnówM2(4)M Szumlański Marcin14410
01:27:42 (+12:52)04:09 Bieg z Chrystusem! Ruda ŚląskaM2(5)M Nawrot Paweł10011
01:28:17 (+13:27)04:11 RodzinaNaMedal TarnówM2(6)M FURMAŃSKI ARTUR3312
01:29:52 (+15:02)04:16 Adam Czerwiński Team TomaszowiceM3(5)M Cudek Jacek16513
01:30:06 (+15:16)04:16  TarnówM2(7)M Ptak Krzysztof11914
01:30:48 (+15:58)04:18 LKS Burzyn TuchówM2(8)M Moździerz Piotr9315
01:30:51 (+16:01)04:18 LKS Burzyn Dąbrówka TuchowskaM2(9)M Kita Krzysztof5716
01:32:14 (+17:24)04:22 Maratończyk RzeszówM3(6)M Prażmowski Marcin11817
01:33:43 (+18:53)04:26 Klub Biegowy Perła JadownikiM2(10)M Papuga Dominik11218
01:33:48 (+18:58)04:27  RzeszówM2(11)M Pliś Mateusz11519
01:34:02 (+19:12)04:27  Poręby KupieńskieM2(12)M Wojda Łukasz15320
01:34:21 (+19:32)04:28  TarnówM3(7)M Janik Paweł4621
01:34:43 (+19:53)04:29 LKS Burzyn BirzynM2(13)M Zaucha Mateusz16222
01:34:52 (+20:02)04:30 EKIPA Z TARNOWA TarnówM3(8)M Czosnyka Adrian2423
01:35:07 (+20:17)04:30 Chciałem se pobiegac KrakówM3(9)M Bartula Piotr724
01:36:20 (+21:30)04:34 PZU Sport Team PodzamczeM3(10)M Kimak Paweł5625
01:37:01 (+22:11)04:36 mcp team TarnówM2(14)M ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ16326
01:37:10 (+22:20)04:36  Wola DebińskaM2(15)M Ledziński Łukasz7227
01:37:27 (+22:37)04:37 BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA BobowaM3(11)M Martuś Jacek8128
01:37:58 (+23:08)04:39 Skawina Biega SkawinaM2(16)M Ożóg Mirosław11029
01:38:01 (+23:11)04:39  BłażkowaM4(2)M Borowiecki Roman1330
01:38:01 (+23:11)04:39 Piter ŻarówkaM3(12)M Dobosz Piotr2631
01:38:15 (+23:25)04:39 Carpathian Runners RzeszówM2(17)M Żelazko Kamil16432
01:38:25 (+23:35)04:40 Dębickie Gepardy DębicaM3(13)M Molczyk Mariusz8833
01:38:53 (+24:03)04:41  Biecz/KołaczyceM2(18)M Gawlak Tomasz3434



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:39:11 (+24:21)04:42  ŻelichówM3(14)M Mosio Grzegorz9235

01:39:36 (+24:46)04:43 Hunters OCR Team TarnówM3(15)M Morawiec Krzysztof9136

01:40:02 (+25:12)04:44 Team Liver KrakówM1(2)M Górnisiewicz Roland4037

01:40:54 (+26:04)04:47 Biegnący z wilkami RzeszówM2(19)M Smoliński Marcin13138

01:41:08 (+26:18)04:48  TarnówM4(3)M Bakalarski Paweł539

01:41:13 (+26:23)04:48 Szybka grupa bukovina Busko-ZdrójM4(4)M Podsiadło Wojciech11640

01:41:33 (+26:43)04:49 Tarnowski Klub Karate Shinkyokushin TarnówM3(16)M Duda Waldemar2941

01:41:38 (+26:48)04:49  ModlniczkaM2(20)M Lelito Piotr7342

01:43:59 (+29:09)04:56 KB Perła BielczaM2(21)M Pagacz Krzysiek11143

01:44:10 (+29:20)04:56 Dębickie Gepardy MokreM4(5)M Zator Janusz16144

01:44:13 (+29:23)04:56 EKIPA Z TARNOWA TarnówM2(22)M Łącki Maciej7545

01:44:24 (+29:34)04:57  BorzęcinM1(3)M Obłąk Mateusz10746

01:44:35 (+29:45)04:57  OlszynyM3(17)M Grzegórzek Zbigniew4347

01:45:34 (+30:44)05:00 DECATHLON TARNÓW TarnówM1(4)M Niemiec Michał10248

01:45:50 (+31:00)05:01 Klub Biegowy Perła Wola DębińskaM4(6)M Baran Lucjan649

01:46:36 (+31:46)05:03 #BaxonMeble TarnówM3(18)M Baka Paweł450

01:46:44 (+31:54)05:04  koszyce wielkieM4(7)M Dulęba Grzegorz3051

01:47:14 (+32:25)05:05  KrakówM2(23)M Kaputa Piotr4952

01:47:24 (+32:35)05:05 LEGIONY PLEŚEJ PleśnaM4(8)M Drwal Jacek2853

01:47:26 (+32:36)05:05 EKIPA Z TARNOWA TarnowM3(19)M Kielbasa Miroslaw5554

01:47:35 (+32:45)05:06 Szczęściarz Biega RzeszówM1(5)M Kozieł Tadeusz6755

01:47:50 (+33:01)05:07 Maratończyk Dębica BrzeźnicaM3(20)M Jedliński Bartosz4856

01:47:54 (+33:04)05:07 ITMBW NiepołomiceM4(9)M Kęder Włodzimierz5457

01:48:08 (+33:18)05:07  ProszowiceM3(21)M Gąciarz Aleksander3558

01:48:31 (+33:41)05:09  TarnówM3(22)M Chramega Darek1859

01:48:42 (+33:52)05:09 AZS AWF KRAKOW MASTERS KrakówM4(10)M Lachowski Paweł7160

01:49:19 (+34:29)05:11  BielczaM2(24)M Wojdak Damian15461

01:49:33 (+34:43)05:12 Dębickie Gepardy Stara JastrząbkaM4(11)M Smagacz Henryk12962

01:49:35 (+34:45)05:12 EKIPA Z TARNOWA TarnówM3(23)M Wilkosz Grzegorz15063

01:50:26 (+35:37)05:14  M2(25)M Machlarz Mateusz16764

01:51:13 (+36:23)05:16 KS Ryglice Sekcja Biegowa RygliceM4(12)M Mikrut Andrzej8665

01:51:22 (+36:33)05:17  TarnowM1(6)M Orzechowski Grzegorz10966

01:51:43 (+36:53)05:18  TarnówM2(26)M Tokarz Marcin14567

01:52:03 (+37:13)05:19 KS Ryglice Sekcja Biegowa RygliceM1(7)M Kukułka Adam7068

01:52:40 (+37:50)05:20 KB PERLA TymowaM4(13)M Dzikowski Jozef3269

01:52:55 (+38:05)05:21 Creative Bochnia Biega Team BochniaM3(24)M Kłosowski Rafał6270

01:53:08 (+38:18)05:22  DębicaM4(14)M Ciebien Jerzy2071

01:53:54 (+39:04)05:24 MsJ SzczepanówM3(25)M Sarlej Piotr12372

01:53:59 (+39:09)05:24  RadłówM3(26)M Babło Tomasz273

01:54:06 (+39:16)05:24 bbl lublinM4(15)M karwan zbigniew5074

01:54:36 (+39:47)05:26  TarnówM2(27)M Wojtanowski Rafał15575

01:54:50 (+40:00)05:27 1974 KrakówM3(27)M Królikowski Przemysław6876

01:55:33 (+40:43)05:29 Creative Bochnia Biega Team TarnówM3(28)M Poroslo Pawel11777

01:55:58 (+41:08)05:30  JanowiceM3(29)M Kocik Krystian6678

01:56:02 (+41:12)05:30 UKS Kung Fu Tarnów TarnówM3(30)M Maślanka Robert8379



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:56:30 (+41:40)05:31 Dzikie Mustangi Sędziszów MałopolskiM2(28)M Saj Paweł12280

01:56:44 (+41:54)05:32  MichałowiceM3(31)M Czerwiński Jakub2381

01:57:05 (+42:15)05:33 KGB KORCZYNA PrzemyślM4(16)M Szuba Dariusz14182

01:57:40 (+42:50)05:35 BHP Dąbrowa TarnowskaM4(17)M Dziedzic Andrzej3183

01:57:41 (+42:51)05:35 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław Nykiel TarnówM3(32)M Nykiel Jarosław10684

01:57:53 (+43:03)05:35 EMES I PARTNERZY TarnówM3(33)M Skóra Marcin12785

01:57:57 (+43:07)05:35 Niepołomice Biegają NiepołomiceM1(8)M Gręba Damian4186

01:58:34 (+43:44)05:37 LKS Burzyn TuchówM3(34)M Chwistek Jacek1987

01:59:00 (+44:10)05:38  koszyce wielkieM1(9)M Zaranek Mateusz16088

02:01:41 (+46:51)05:46  Głogów MałopolskiM1(10)M Błoniarz Bartłomiej1289

02:02:18 (+47:28)05:48 TKS Karate BrzozówkaM3(35)M Kawik Łukasz5190

02:02:28 (+47:38)05:48 Niepołomice Biegają DamieniceM4(18)M Nowotny Marian10591

02:02:45 (+47:55)05:49 Koliber Team KrakówM4(19)M Kłembukowski Piotr6092

02:03:07 (+48:17)05:50 Ultramęki TarnówM3(36)M Kłodziński Klaudiusz6193

02:03:12 (+48:22)05:50  TarnówM2(29)M Wolak Witold15794

02:04:19 (+49:30)05:54  TarnowM3(37)M mleczko pawel8795

02:04:59 (+50:09)05:55  DębicaM4(20)M Namiota Marek9696

02:05:28 (+50:38)05:57 mcp team RzezawaM4(21)M Marszałek Dariusz8097

02:06:10 (+51:20)05:59 Maratończyk Dębica DębicaM4(22)M Sztorc Stanisław13998

02:07:06 (+52:16)06:01 Ultramęki koszyce wielkieM3(38)M Rostek Arkadiusz12099

02:09:35 (+54:45)06:08 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JedliczeM3(39)M Kochański Tomasz64100

02:11:02 (+56:12)06:13 Resovia RzeszówM1(11)M Chlebek Tomasz17101

02:12:16 (+57:26)06:16 Dębickie Gepardy DębicaM3(40)M Nauka Wiesław98102

02:13:44 (+58:54)06:20 Zabierzów Biega ZabierzówM3(41)M Szubert Michał142103

02:14:12 (+59:22)06:22  DębicaM3(42)M Gogacz Sebastian37104

02:16:04 (+01:01:14)06:27  DębicaM2(30)M Hunia Konrad45105

02:17:04 (+01:02:15)06:30  Kamień PomorskiM1(12)M Bęgowski Jakub9106

02:18:41 (+01:03:51)06:34  WOLA RzędzińskaM3(43)M Michałowski Robert85107

02:21:49 (+01:07:00)06:43 1974 Nowy ŻmigródM3(44)M Cyran Andrzej22108

02:21:58 (+01:07:08)06:44 100MC Polska RybnikM4(23)M Wnuk Grzegorz152109

02:21:59 (+01:07:09)06:44 Klub Biegowy Perła Poręba SpytkowskaM4(24)M STĘPIEŃ MAREK135110

02:22:43 (+01:07:53)06:46 Dębickie Gepardy StraszęcinM4(25)M Wiktor Wiesław149111

02:29:15 (+01:14:25)07:04 Gruboalbowcale MielecM4(26)M Soja Tomasz133112

02:30:05 (+01:15:15)07:07  PaszczynaM4(27)M Cielak Jerzy21113

02:30:38 (+01:15:48)07:08 Biegórki Kamień PomorskiM3(45)M Bęgowski Marek8114

02:31:51 (+01:17:01)07:12 Dzikie Mustangi DębicaM2(31)M Kloc Kamil59115

02:36:03 (+01:21:13)07:24 Popływajmy Razem TarnówM1(13)M Urban Tomasz146116

02:40:06 (+01:25:16)07:35 Mariusz Włoch biegający fotograf WieliczkaM2(32)M Włoch Mariusz151117



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:53:5405:24  Bieg 21 km ZborowiceK1(1)K Grzyb Edyta441
02:00:00 (+06:05)05:41 Jak żółwie w galopie Bieg 21 km ZarzeczeK1(2)K Lutak Agnieszka742
02:13:54 (+19:59)06:21  Bieg 21 km TarnówK1(3)K Soból Katarzyna1323
02:31:54 (+37:59)07:12 Dzikie Mustangi Bieg 21 km DębicaK1(4)K Kloc Magdalena584
02:35:50 (+41:55)07:23 Heineken Kraków Running Club Bieg 21 km KrosnoK1(5)K Dominik Monika275



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:28:4004:12  Bieg 21 km Krościenko WyżneK2(1)K Albrycht Katarzyna11
01:34:38 (+05:57)04:29  Bieg 21 km Miechowice MałeK2(2)K Buchaniec Katarzyna162
01:39:39 (+10:58)04:43 Kępa Sport Bieg 21 km PerłaK2(3)K Kmieć Katarzyna633
01:48:05 (+19:24)05:07 LKS Burzyn Bieg 21 km Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata1284
01:48:53 (+20:13)05:10 Rzeszowskie Gazele i Gepardy Bieg 21 km RzeszówK2(5)K Musialik Magdalena945
01:51:46 (+23:06)05:18 AKMB Pędziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK2(6)K Kocielska Anna656
01:52:44 (+24:04)05:21 Caro Beauty Bieg 21 km BochniaK2(7)K Wolak-Tworzydło Karolina1587
01:52:57 (+24:16)05:21  Bieg 21 km SzczepanowiceK2(8)K Strzesak Patrycja1378
01:57:12 (+28:32)05:33  Bieg 21 km BrzozówkaK2(9)K Kawik Aneta529
01:57:48 (+29:08)05:35  Bieg 21 km TarnówK2(10)K Mężyk Maria8410
02:01:02 (+32:22)05:44  Bieg 21 km m. KrakówK2(11)K Satko Anna12411
02:04:37 (+35:57)05:54  Bieg 21 km SterkowiecK2(12)K Sacha Małgorzata12112
02:05:01 (+36:21)05:55  Bieg 21 km SkrzyszówK2(13)K Więch Kinga14813
02:23:35 (+54:55)06:48  Bieg 21 km WieliczkaK2(14)K Stępniewska-Włoch Sandra13614



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:35:2404:31 Unit 37 Bieg 21 km Wola RzedzinskaK3(1)K Jasiak Anna471
01:49:20 (+13:56)05:11  Bieg 21 km TarnówK3(2)K Szczurek Joanna1382
01:51:06 (+15:41)05:16 AKMBPedziwiatr Gliwice Bieg 21 km GliwiceK3(3)K Brychcy Wioleta153
01:53:59 (+18:35)05:24  Bieg 21 km RadłówK3(4)K Babło Agnieszka34
01:55:44 (+20:20)05:29 Jasielskie Pioruny Bieg 21 km JasłoK3(5)K Olbrot Agnieszka1085
01:56:35 (+21:11)05:32 Szybka grupa bukovina Bieg 21 km Busko ZdrójK3(6)K Grudzinska Aneta426
02:02:57 (+27:33)05:50 Suo tempore Bieg 21 km Nowy SączK3(7)K Nazimek Lilianna1017
02:10:27 (+35:02)06:11  Bieg 21 km KrakówK3(8)K Gostyńska Weronika398
02:12:15 (+36:51)06:16 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaK3(9)K Nauka Edyta999
02:14:10 (+38:46)06:22  Bieg 21 km StraszęcinK3(10)K Siarkowska Jolanta12610
02:17:39 (+42:14)06:31 UKS Kung Fu Tarnów Bieg 21 km TarnówK3(11)K Maślanka Renata8211
02:23:35 (+48:11)06:48  Bieg 21 km KrakówK3(12)K Dolaś Danuta16612



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:44:5204:58 AZF AWF KRAKOW MASTERS Bieg 21 km KrakówK4(1)K Manterys Danuta781
01:55:22 (+10:29)05:28 Maratończyk Dębica Bieg 21 km DębicaK4(2)K Namiota Urszula972
02:08:39 (+23:47)06:06 Ultramęki Bieg 21 km koszyce wielkieK4(3)K Wałęga-Rostek Małgorzata1473
02:13:47 (+28:54)06:20 mcp team Bieg 21 km RzezawaK4(4)K Marszałek mariola794
02:23:35 (+38:42)06:48 ITMBW Bieg 21 km NiepołomiceK4(5)K Kęder Urszula535
02:24:18 (+39:25)06:50 Rzeszowski Hasacz Bieg 21 km RzeszówK4(6)K Malik Aleksandra776



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:18:0603:42 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl Bieg 21 km DobieszynM1(1)M Pelczar Wojciech1131
01:40:02 (+21:55)04:44 Team Liver Bieg 21 km KrakówM1(2)M Górnisiewicz Roland402
01:44:24 (+26:17)04:57  Bieg 21 km BorzęcinM1(3)M Obłąk Mateusz1073
01:45:34 (+27:27)05:00 DECATHLON TARNÓW Bieg 21 km TarnówM1(4)M Niemiec Michał1024
01:47:35 (+29:28)05:06 Szczęściarz Biega Bieg 21 km RzeszówM1(5)M Kozieł Tadeusz675
01:51:22 (+33:16)05:17  Bieg 21 km TarnowM1(6)M Orzechowski Grzegorz1096
01:52:03 (+33:56)05:19 KS Ryglice Sekcja Biegowa Bieg 21 km RygliceM1(7)M Kukułka Adam707
01:57:57 (+39:50)05:35 Niepołomice Biegają Bieg 21 km NiepołomiceM1(8)M Gręba Damian418
01:59:00 (+40:53)05:38  Bieg 21 km koszyce wielkieM1(9)M Zaranek Mateusz1609
02:01:41 (+43:34)05:46  Bieg 21 km Głogów MałopolskiM1(10)M Błoniarz Bartłomiej1210
02:11:02 (+52:55)06:13 Resovia Bieg 21 km RzeszówM1(11)M Chlebek Tomasz1711
02:17:04 (+58:58)06:30  Bieg 21 km Kamień PomorskiM1(12)M Bęgowski Jakub912

02:36:03 (+01:17:56)07:24 Popływajmy Razem Bieg 21 km TarnówM1(13)M Urban Tomasz14613



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:14:4903:33 KP PSP Staszów Bieg 21 km KłodaM2(1)M Noga Damian1031
01:18:22 (+03:32)03:43 Stalowowolski Klub  Biegacza Bieg 21 km Stalowa WolaM2(2)M Wójs Grzegorz1592
01:18:57 (+04:08)03:45 Team Kopeć Bieg 21 km WietrzychowiceM2(3)M Kryca Dominik693
01:27:31 (+12:41)04:09 Podhalańskie Dziki - Gorący Potok Team- Gorący Potok

Team Bieg 21 km TarnówM2(4)M Szumlański Marcin1444
01:27:42 (+12:52)04:09 Bieg z Chrystusem! Bieg 21 km Ruda ŚląskaM2(5)M Nawrot Paweł1005
01:28:17 (+13:27)04:11 RodzinaNaMedal Bieg 21 km TarnówM2(6)M FURMAŃSKI ARTUR336
01:30:06 (+15:16)04:16  Bieg 21 km TarnówM2(7)M Ptak Krzysztof1197
01:30:48 (+15:58)04:18 LKS Burzyn Bieg 21 km TuchówM2(8)M Moździerz Piotr938
01:30:51 (+16:01)04:18 LKS Burzyn Bieg 21 km Dąbrówka TuchowskaM2(9)M Kita Krzysztof579
01:33:43 (+18:53)04:26 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km JadownikiM2(10)M Papuga Dominik11210
01:33:48 (+18:58)04:27  Bieg 21 km RzeszówM2(11)M Pliś Mateusz11511
01:34:02 (+19:12)04:27  Bieg 21 km Poręby KupieńskieM2(12)M Wojda Łukasz15312
01:34:43 (+19:53)04:29 LKS Burzyn Bieg 21 km BirzynM2(13)M Zaucha Mateusz16213
01:37:01 (+22:11)04:36 mcp team Bieg 21 km TarnówM2(14)M ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ16314
01:37:10 (+22:20)04:36  Bieg 21 km Wola DebińskaM2(15)M Ledziński Łukasz7215
01:37:58 (+23:08)04:39 Skawina Biega Bieg 21 km SkawinaM2(16)M Ożóg Mirosław11016
01:38:15 (+23:25)04:39 Carpathian Runners Bieg 21 km RzeszówM2(17)M Żelazko Kamil16417
01:38:53 (+24:03)04:41  Bieg 21 km Biecz/KołaczyceM2(18)M Gawlak Tomasz3418
01:40:54 (+26:04)04:47 Biegnący z wilkami Bieg 21 km RzeszówM2(19)M Smoliński Marcin13119
01:41:38 (+26:48)04:49  Bieg 21 km ModlniczkaM2(20)M Lelito Piotr7320
01:43:59 (+29:09)04:56 KB Perła Bieg 21 km BielczaM2(21)M Pagacz Krzysiek11121
01:44:13 (+29:23)04:56 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM2(22)M Łącki Maciej7522
01:47:14 (+32:25)05:05  Bieg 21 km KrakówM2(23)M Kaputa Piotr4923
01:49:19 (+34:29)05:11  Bieg 21 km BielczaM2(24)M Wojdak Damian15424
01:50:26 (+35:37)05:14  Bieg 21 km M2(25)M Machlarz Mateusz16725
01:51:43 (+36:53)05:18  Bieg 21 km TarnówM2(26)M Tokarz Marcin14526
01:54:36 (+39:47)05:26  Bieg 21 km TarnówM2(27)M Wojtanowski Rafał15527
01:56:30 (+41:40)05:31 Dzikie Mustangi Bieg 21 km Sędziszów MałopolskiM2(28)M Saj Paweł12228
02:03:12 (+48:22)05:50  Bieg 21 km TarnówM2(29)M Wolak Witold15729

02:16:04 (+01:01:14)06:27  Bieg 21 km DębicaM2(30)M Hunia Konrad4530
02:31:51 (+01:17:01)07:12 Dzikie Mustangi Bieg 21 km DębicaM2(31)M Kloc Kamil5931
02:40:06 (+01:25:16)07:35 Mariusz Włoch biegający fotograf Bieg 21 km WieliczkaM2(32)M Włoch Mariusz15132



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:22:1203:54  Bieg 21 km Węgrzce WielkieM3(1)M Sroka Mirosław1341
01:22:29 (+16)03:55 LKS Burzyn Bieg 21 km BurzynM3(2)M MAKOWIEC ROBERT762

01:24:14 (+02:01)04:00  Bieg 21 km KrakówM3(3)M Pietrzyk Wojciech1143
01:27:28 (+05:16)04:09 MOLO TEAM Bieg 21 km NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł894
01:29:52 (+07:39)04:16 Adam Czerwiński Team Bieg 21 km TomaszowiceM3(5)M Cudek Jacek1655
01:32:14 (+10:02)04:22 Maratończyk Bieg 21 km RzeszówM3(6)M Prażmowski Marcin1186
01:34:21 (+12:09)04:28  Bieg 21 km TarnówM3(7)M Janik Paweł467
01:34:52 (+12:40)04:30 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM3(8)M Czosnyka Adrian248
01:35:07 (+12:55)04:30 Chciałem se pobiegac Bieg 21 km KrakówM3(9)M Bartula Piotr79
01:36:20 (+14:07)04:34 PZU Sport Team Bieg 21 km PodzamczeM3(10)M Kimak Paweł5610
01:37:27 (+15:15)04:37 BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA Bieg 21 km BobowaM3(11)M Martuś Jacek8111
01:38:01 (+15:48)04:39 Piter Bieg 21 km ŻarówkaM3(12)M Dobosz Piotr2612
01:38:25 (+16:12)04:40 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaM3(13)M Molczyk Mariusz8813
01:39:11 (+16:58)04:42  Bieg 21 km ŻelichówM3(14)M Mosio Grzegorz9214
01:39:36 (+17:24)04:43 Hunters OCR Team Bieg 21 km TarnówM3(15)M Morawiec Krzysztof9115
01:41:33 (+19:21)04:49 Tarnowski Klub Karate Shinkyokushin Bieg 21 km TarnówM3(16)M Duda Waldemar2916
01:44:35 (+22:23)04:57  Bieg 21 km OlszynyM3(17)M Grzegórzek Zbigniew4317
01:46:36 (+24:24)05:03 #BaxonMeble Bieg 21 km TarnówM3(18)M Baka Paweł418
01:47:26 (+25:14)05:05 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnowM3(19)M Kielbasa Miroslaw5519
01:47:50 (+25:38)05:07 Maratończyk Dębica Bieg 21 km BrzeźnicaM3(20)M Jedliński Bartosz4820
01:48:08 (+25:56)05:07  Bieg 21 km ProszowiceM3(21)M Gąciarz Aleksander3521
01:48:31 (+26:19)05:09  Bieg 21 km TarnówM3(22)M Chramega Darek1822
01:49:35 (+27:23)05:12 EKIPA Z TARNOWA Bieg 21 km TarnówM3(23)M Wilkosz Grzegorz15023
01:52:55 (+30:43)05:21 Creative Bochnia Biega Team Bieg 21 km BochniaM3(24)M Kłosowski Rafał6224
01:53:54 (+31:42)05:24 MsJ Bieg 21 km SzczepanówM3(25)M Sarlej Piotr12325
01:53:59 (+31:47)05:24  Bieg 21 km RadłówM3(26)M Babło Tomasz226
01:54:50 (+32:38)05:27 1974 Bieg 21 km KrakówM3(27)M Królikowski Przemysław6827
01:55:33 (+33:21)05:29 Creative Bochnia Biega Team Bieg 21 km TarnówM3(28)M Poroslo Pawel11728
01:55:58 (+33:45)05:30  Bieg 21 km JanowiceM3(29)M Kocik Krystian6629
01:56:02 (+33:50)05:30 UKS Kung Fu Tarnów Bieg 21 km TarnówM3(30)M Maślanka Robert8330
01:56:44 (+34:32)05:32  Bieg 21 km MichałowiceM3(31)M Czerwiński Jakub2331
01:57:41 (+35:28)05:35 Biuro Podatkowe IKAR Jarosław Nykiel Bieg 21 km TarnówM3(32)M Nykiel Jarosław10632
01:57:53 (+35:41)05:35 EMES I PARTNERZY Bieg 21 km TarnówM3(33)M Skóra Marcin12733



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:58:34 (+36:22)05:37 LKS Burzyn Bieg 21 km TuchówM3(34)M Chwistek Jacek1934

02:02:18 (+40:05)05:48 TKS Karate Bieg 21 km BrzozówkaM3(35)M Kawik Łukasz5135

02:03:07 (+40:55)05:50 Ultramęki Bieg 21 km TarnówM3(36)M Kłodziński Klaudiusz6136

02:04:19 (+42:07)05:54  Bieg 21 km TarnowM3(37)M mleczko pawel8737

02:07:06 (+44:54)06:01 Ultramęki Bieg 21 km koszyce wielkieM3(38)M Rostek Arkadiusz12038

02:09:35 (+47:23)06:08 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE Bieg 21 km JedliczeM3(39)M Kochański Tomasz6439

02:12:16 (+50:03)06:16 Dębickie Gepardy Bieg 21 km DębicaM3(40)M Nauka Wiesław9840

02:13:44 (+51:32)06:20 Zabierzów Biega Bieg 21 km ZabierzówM3(41)M Szubert Michał14241

02:14:12 (+51:59)06:22  Bieg 21 km DębicaM3(42)M Gogacz Sebastian3742

02:18:41 (+56:29)06:34  Bieg 21 km WOLA RzędzińskaM3(43)M Michałowski Robert8543

02:21:49 (+59:37)06:43 1974 Bieg 21 km Nowy ŻmigródM3(44)M Cyran Andrzej2244

02:30:38 (+01:08:26)07:08 Biegórki Bieg 21 km Kamień PomorskiM3(45)M Bęgowski Marek845

02:45:10 (+01:22:58)07:50 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE Bieg 21 km JedliczeM3(46)M Biskup Mariusz1146



Zawody:VI Wierzchosławickie Leśne Biegi i Nordic Walking
Wyniki zawodów

Kępa Sport
www.kepasport.pl

kontakt@kepasport.pl
tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Bieg 21 km

WynikTempo
[min/km]KlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:19:2803:46 Grupa Azoty - Automatyka Tarnów Bieg 21 km TarnówM4(1)M Czyż Grzegorz251
01:38:01 (+18:32)04:39  Bieg 21 km BłażkowaM4(2)M Borowiecki Roman132
01:41:08 (+21:40)04:48  Bieg 21 km TarnówM4(3)M Bakalarski Paweł53
01:41:13 (+21:45)04:48 Szybka grupa bukovina Bieg 21 km Busko-ZdrójM4(4)M Podsiadło Wojciech1164
01:44:10 (+24:42)04:56 Dębickie Gepardy Bieg 21 km MokreM4(5)M Zator Janusz1615
01:45:50 (+26:22)05:01 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km Wola DębińskaM4(6)M Baran Lucjan66
01:46:44 (+27:16)05:04  Bieg 21 km koszyce wielkieM4(7)M Dulęba Grzegorz307
01:47:24 (+27:56)05:05 LEGIONY PLEŚEJ Bieg 21 km PleśnaM4(8)M Drwal Jacek288
01:47:54 (+28:26)05:07 ITMBW Bieg 21 km NiepołomiceM4(9)M Kęder Włodzimierz549
01:48:42 (+29:14)05:09 AZS AWF KRAKOW MASTERS Bieg 21 km KrakówM4(10)M Lachowski Paweł7110
01:49:33 (+30:05)05:12 Dębickie Gepardy Bieg 21 km Stara JastrząbkaM4(11)M Smagacz Henryk12911
01:51:13 (+31:44)05:16 KS Ryglice Sekcja Biegowa Bieg 21 km RygliceM4(12)M Mikrut Andrzej8612
01:52:40 (+33:12)05:20 KB PERLA Bieg 21 km TymowaM4(13)M Dzikowski Jozef3213
01:53:08 (+33:39)05:22  Bieg 21 km DębicaM4(14)M Ciebien Jerzy2014
01:54:06 (+34:37)05:24 bbl Bieg 21 km lublinM4(15)M karwan zbigniew5015
01:57:05 (+37:37)05:33 KGB KORCZYNA Bieg 21 km PrzemyślM4(16)M Szuba Dariusz14116
01:57:40 (+38:11)05:35 BHP Bieg 21 km Dąbrowa TarnowskaM4(17)M Dziedzic Andrzej3117
02:02:28 (+43:00)05:48 Niepołomice Biegają Bieg 21 km DamieniceM4(18)M Nowotny Marian10518
02:02:45 (+43:17)05:49 Koliber Team Bieg 21 km KrakówM4(19)M Kłembukowski Piotr6019
02:04:59 (+45:31)05:55  Bieg 21 km DębicaM4(20)M Namiota Marek9620
02:05:28 (+46:00)05:57 mcp team Bieg 21 km RzezawaM4(21)M Marszałek Dariusz8021
02:06:10 (+46:42)05:59 Maratończyk Dębica Bieg 21 km DębicaM4(22)M Sztorc Stanisław13922

02:21:58 (+01:02:30)06:44 100MC Polska Bieg 21 km RybnikM4(23)M Wnuk Grzegorz15223
02:21:59 (+01:02:31)06:44 Klub Biegowy Perła Bieg 21 km Poręba SpytkowskaM4(24)M STĘPIEŃ MAREK13524
02:22:43 (+01:03:15)06:46 Dębickie Gepardy Bieg 21 km StraszęcinM4(25)M Wiktor Wiesław14925
02:29:15 (+01:09:47)07:04 Gruboalbowcale Bieg 21 km MielecM4(26)M Soja Tomasz13326
02:30:05 (+01:10:36)07:07  Bieg 21 km PaszczynaM4(27)M Cielak Jerzy2127
02:48:00 (+01:28:32)07:58  Bieg 21 km TarnówM4(28)M Satko Jacek12528
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